镇江2011年职称外语(古汉语)补充考试通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E9_95_87_E

6_B1_9F2011_c91_646315.htm 为方便广大专业技术人员参加职

称外语（古汉语）补充考试，江苏省职称外语（古汉语）补

充考试实行全年报名、分批考试的办法。考试的时间定

于2011年5、11月的下旬。现就考核有关事项通知如下：各辖

市、区人力资源和社会保障局，镇江新区组织人事部，市各

有关单位： 为方便广大专业技术人员参加职称外语（古汉语

）补充考试，根据原省人事厅苏人通（2007）52号通知，江

苏省职称外语（古汉语）补充考试实行全年报名、分批考试

的办法。考试的时间定于2011年5、11月的下旬。现就考核有

关事项通知如下： 一、报考对象 凡在江苏省申报评审中、高

级专业技术资格的人员。 符合苏人发[2004]24号文件相关免

试条件和申报评审思想政治工作专业以及取得外语专业大学

专科（含）以上学历、学位（学士以上）者可以免试职称外

语或评审时不作职称外语要求。www.Ｅxamda.CoM考试就上

百考试题 二、考试语种、题型 职称外语机考分英语、日语、

法语、古代汉语等4个语种，各语种均分高、中级2个级别，

其中英语又分为高教英语、卫生英语、理工英语、社科英语4

个类别。 各语种、级别的试卷均由客观题组成。 考试合格者

由省人力资源和社会保障厅颁发统一印制的合格证书。 三、

考试复习参考资料 4月考试的英语语种教材采用（江苏人民

出版社2006年版）。其他语种教材采用（江苏人民出版

社2007年版）。 自2007年8月起，各语种考试均统一参与“新

编江苏省人事考试学习丛书”（江苏人民出版社2006/2007年

版）。 四、报名的组织管理 全年的江苏省职称外语考试采用

网上报名的方式，不再接受现场报名。网址

是www.zjrsks.com.cn。考生报名、上交照片、缴费全部在网上

进行。全年受理。考生可以选择考核批次，每考次的报名截

止时间为该考核月的上月月底。准考证在考前一至二周发放

，届时提前在镇江人事考试考工网站上通知。网站上有相应

的报名说明，咨询电话：16039000。 五、收费事宜 收费标准

根据江苏省物价局、江苏省财政厅有关文件的主要精神执行

。 二○一一年二月十四日 相关推荐：#0000ff>2011职称英语

考试大纲 #0000ff>全国职称英语考试样题 #0000ff>2011职称英

语考试大纲词汇表 为了能及时获取2011年职称英语相关信息

，建议大家收藏#333333>百考试题职称英语考试频道点击收

藏，我们会第一时间发布相关信息。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com